REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr.15 Date 14 Nentor 2008
“Per
Ngrirje Leje Shfrytezimi Inerte subjekti “Gjeloshi shpk”,Ardian Gjeloshi,fshati
Gurez Komuna Fushe Kuge.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe
te vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi progedurat e dhenies
dhe te rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e
lumenjeve”, Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

1. Miratimin e propozimit te AUB Mat per ngrirje Leje Shfrytezimi ,
Subjektit juridik “Gjeloshi”shpk duke filluar nga muaji Gusht 2008,kohe kjo
kur neve jemi vene ne dijeni per nderprerjen e punes per arsye te problemeve
qe pronari i ketij subjekti vazhdon te kete me drejtesine deri ne paragqitjen e
kerkeses per fillimin e aktivitetit njekohesisht duke shlyer detyrimet e
mepareshme dhe kryer procesin e rabilitimit sipas kushteve te lejes se
shfrytezimit.

2. Fillimi i aktivitetit pa plotesuar kerkesat e mesiperme te parashikuara ne
kushtet e Lejes Shfrytezimit konsiderohet aktivitet pa leje me pasoje demtimin
e pasurise publike.

3
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.




